
 
 

Protokoll 

Møte i: Nesodden kirkelige fellesråd 

Møtenr:  10, 2024 

Møtedato: 15. oktober 2024 

Møtested: Skoklefall menighetshus (lille sal) 

Møtetid: Kl. 14:00 – 16:00 

 

Møtedeltakere 
Navn rolle Til stede Ikke til 

stede 

Pål Erik Plaum leder, fra Gjøfjell menighetsråd x 
 

Torill Gjerpe Hansen nestleder, fra Skoklefall menighetsråd x  

Steinar Glimsdal medlem, Skoklefall menighetsråd x  

Elisabeth Belsten medlem, Gjøfjell menighetsråd x 
 

Gry Skurdal  medlem, Nesodden menighetsråd x 
 

Bente Parmann Ilebekk medlem, Nesodden menighetsråd x 
 

Nils Arne Haldorsen medlem, Kommunens representant x 
 

Kjerstin Jensen medlem, Prost, Søndre Follo prosti x 
 

Kristine Skree Kristiansen vara for prosten, Sokneprest Gjøfjell 
 

x 

Anne Irene Nygård Kirkeverge (sekretær) x 
 

 

Saksliste 

Saksnr Tittel 

67/2024 Godkjenning av innkalling og saksliste 

 

Vedtak 

Innkalling og sakslisten ble godkjent. 

 

68/2024 Godkjenning av protokoll fra møtet 24.09.2024 

 

Vedtak 

Protokoll fra fellesrådsmøte 24.09.2024 ble godkjent. 

 

69/2024 Kirkevergens rapport 

Kirkevergen ga en muntlig orientering i møtet. 

 

Vedtak 

Kirkevergens rapport tas til orientering. 

 

70/2024 Orienteringer (2 min hver) fra menighetsråd, kommunens representant, 

prosten, og fellesrådet v/leder/nestleder 

 

Gjøfjell menighetsråd 

Barne- og ungdomsgudstjeneste søndag 13.oktober med ny maskot. 

Kirke-øl med quiz arrangert på kvelden søndag 13.oktober. 

Menigheten skal prøve kveldsgudstjenester etter nyttår, ca 1 gang i måneden. 

Matutdeling på tirsdager, 119 personer får mat hver gang. 

 

Nesodden menighetsråd 
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Utvidet barnekrok er blitt laget i menighetshus; lettere å ha med seg barn på 

tirsdagsmiddagene. 

Tirsdagsmiddagene er i gang. 

Julebasar holdes 1.desember. 

Leder av 850-års komité orienterer fellesrådet om arbeidet under sak 74/2024. 

 

Skoklefall menighetsråd 

Åpen kirke lørdag 2.november ifm allehelgens er planlagt.  

Dugnad i Skoklefall kommende helg (19.okt.)  

Samsang drevet av frivillige er på gang. 

Juletrefest holdes i januar. 

Menighetsrådet jobber med mer systematikk rundt behandling av 

offersøknader. 

Overføring av kirketomt til menigheten. Menighetsrådet lurer på status. 

Ansvaret ligger hos fellesrådet v/ kirkeverge. Fint om menighetsrådet får en 

tilbakemelding med informasjon. 

 

Kommunens representant 

Budsjett legges frem på kommunens budsjettmøte torsdag 17. oktober 2024. 

 

Prost 

Kirkerådet har lagt opp til en annen måte å legge opp høringer på; de samles 

opp og sendes nå i en bolk, med frist 6. desember. Temaer til høring er bl.a. 

rammer for kirkevalget, regulering av styringstjeneste i kirkeordningen, 

fellesordninger innen digitalisering, personvern og informasjonssikkerhet og 

biskopens tilsyn.  

 

Leder/nestleder i fellesrådet 

Det vises til kirkevergens muntlige orienteringer under sak 69/2024. 

 

 

71/2024 Etiske retningslinjer for kirkelige råd 

Formålet med å fastsette etiske retningslinjer for arbeidet i kirkelige råd er å 

bidra til en mest mulig effektiv, tillitsskapende og bærekraftig virksomhet og 

samtidig gi økt trygghet i møte med etiske dilemmaer som kan oppstå i 

arbeidet. Innholdet er utarbeidet av Kirkerådet og KA, og behandlet i de 

respektive styrende organer.  

 

Vedtak 

Etiske retningslinjer for kirkelige råd på Nesodden ble enstemmig godkjent.  

Kirkevergen bes oversende de vedtatte retningslinjene til menighetsrådene v/ 

lederne for behandling i menighetsrådene. 

 

 

72/2024 Behandling av retningslinjer for Forebygging og håndteringer av 

seksuelle krenkelser 

Veilederen som legges frem for behandlinger er en oppdatering av 

eksisterende retningslinjer. Prostdiakon Atle Eikland reviderte retningslinjene i 

mai 2024. Versjonen som legges frem for fellesrådet er blitt drøftet i Søndre 

Follo prosti arbeidsgiverforum og skal godkjennes i det lokale fellesråd. 

Innspill 
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− Fjerne rød tekst. 

− Innarbeide i interne rutiner for ansatte, bl.a. ved onboarding 

− Sende veilederen til menighetsrådene. 

− Politiattester for frivillige på Supertorsdag; ansvaret ligger hos 

menighetsrådet. 

Vedtak 

1. Veilederen for Forebygging og håndteringer av seksuelle krenkelser ble 

godkjent. 

2. Kirkevergen bes oversende veilederen til menighetsrådene v/ lederne 

for behandling i menighetsrådene. Fellesrådet anmoder 

menighetsrådene til å drøfte implementering av veilederen spesielt 

med hensyn til innhenting av politiattest fra frivillige som jobber med 

barn og unge. 

 

73/2024 Innkjøp av utstyr og inventar til nytt bårerom 

Nytt bårerom er snart ferdig, og overtakelse skjer i månedsskifte 

oktober/november. 

 

Innkjøp av kistehåndteringsvogn og inventar (stoler, utsmykking) gjenstår.  

Kistehåndteringsvognen koster ca kr 180.000 ekskl mva og har ca 4 ukers 

leveringstid. Statsforvalteren har anbefalt innkjøp av løse stoler og 

utsmykkingsgjenstander under godkjenning av bårerommet. 

 

Innspill 

− Fellesrådet mener at kommunen har ansvar for kostnaden for 

kistehåndteringsvogn, innfor prosjektbudsjett. 

− Bygget bør ikke tas i bruk før kistehåndteringsvognen er på plass. 

 

Vedtak 

1. Nesodden kirkelige fellesråd forventer at bårerommet ferdigstilles med 

nødvending inventar, inkludert kistehåndteringsvogn.  

2. Nesodden kirkelige fellesråd vedtar at inventar for komplettering av 

syningsrommet inntil kr 10.000 ekskl mva kan kjøpes inn 

(32000/1220/043). 

 

 

74/2024 Orientering fra 850 års jubileumskomite 

Hans Jürgen Schorre, leder av jubileumskomité, orienterte om arbeidet i 

komitéen. 

− Boklansering lørdag 26. oktober 2024 – kick-off for jubileum. 

− Kommunens kontaktperson er Steinar Dahlen. 

− Komitéen søkte kommunens Landsbyfond høsten 2024; fikk ikke tilslag. 

− Det foreligger nå en skisse som er gjennomførbart ift programinnhold. 

− Representasjonen fra de andre menighetsrådene i komitéen er sikret. 

− Nettsiden for jubileum er etablert og kan redigeres av Hans Jürgen 

Schorre. 

− Brosjyren for jubileum ble vist frem med redegjørelse om innholdsplaner for 

jubileumsfeiring som er i brosjyren. Brosjyren legges ved referatet. 

− Planer om å søke kommunens landsbyfond igjen. 
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Innspill 

− Forslag å sende brosjyren til alle gruppelederne i partiene sammen 

med brevet sendt til kommunen 14. mars 2024. Fellesrådsleder skriver 

under sammen med komitéleder. 

− Konkretisering av tiltak som andre kan ta tak i og hjelpe til med, som 

sendes til menighetsrådene. 

 

Vedtak 

Fellesrådet retter en stor takk til Hans Jürgen Schorre for arbeidet med 850-

års jubileum for hele Nesodden. 

 

 

75/2024 Eventuelt 

A. Høringer fra Kirkerådet høsten 2024 – informasjon sendes til 

fellesrådets medlemmer. Hvilke høringer som skal prioriteres for 

utarbeidelse av høringssvar drøftes i AU 5. november 2024. 

B. Innsendt bekymringsmelding tas til orientering og tas med i den videre 

prosessen med arbeidsmiljøet. 

 

 

Kommende møter 

AU-møte 5. november 14:30 – 16:00 på Nesodden kirkesenter. 
Fellesrådsmøte 19. november kl. 14:00 – 16:00 i Gjøfjell menighetshus. 

  



Sakspapirer – Nesodden kirkelige fellesråd 

 
241015 Protokoll fellesrådsmøte nr 10 15okt2024_utkast 5 

 

 


